СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От 30.05.2017  №139
   с.Александровка
	О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Александровского
сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 30.10.2015 №15 «О налоге на имущество физических лиц»

На основании налогового кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокуратуры Павловского района от 20.04.2017г. №2-1-2017, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Пункт 1.7 приложения к  решению  Совета   народных   депутатов        Александровского сельского поселения Павловского муниципального района  Воронежской области от 30.10.2015 №15 «О налоге  на  имущество  физических лиц»  изложить в новой редакции:
               «1.7 Прочие объекты налогообложения (иные здания, строения, сооружения, помещения)».
                2. Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить  его  на официальном сайте  Александровского сельского поселения в сети" Интернет"www.aleksandrovskoe-pavlovskregion.ru.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александровского сельского поселения
Павловского       муниципального         района
Воронежской                                         области                                       С.И. Шешенко